3.° Em contrapartida, a empresa “Plenum Indústria & Comércio de Plásticos LTDA”

assume os seguintes encargos, que perdurarão durante a vigência da subvenção:

I - Empregar no mínimo 06 (seis) funcionários diretos;

II - Ter um faturamento mensal de no mínimo R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais);

III - Extrusão de 150 (cento e cinqüenta) toneladas mês;

cumprir fielmente, sob pena de rescisão do Convênio de Cooperação Mútua, as
normas ambientais, tributárias, empresariais e outras em vigor, decorrentes do ramo de atividade
da empresa.